(سنن ابی داؤد کتاب الطب کیف الرقی حدیث نمبر: 3394)

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

ہفتہ 8 جون 2013ء 28 رجب 1434 ہجری 8 احسان 1392 ہش جلد 63-98 نمبر 129

ضرورت مخرین انسپکٹران

دفتر تحریک جدید کی مستقبل کی ضرورت کے مدنظر انسپکٹران / مخرین کی درخواستیں مطلوب ہیں۔ خواہشمند احباب جو خدمت سلسلہ کا جذبہ رکھتے ہوں وہ اپنی درخواستیں تعلیمی سندرات، قومی شناختی کارڈ کی نقول اور ایک عدد تصویر کے ہمراہ مورخہ 15 جون 2013ء تک امیر/صدر محلہ کی سفارش کے ساتھ وکالت دیوان تحریک جدید کو بھجوادیں۔